
           

           

                               

                                  

           REPUBLIKA HRVATSKA 

 KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

     OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE     

                OPĆINSKO VIJEĆE        
   

Klasa: 400-01/14-01/02  

URBROJ:2197/04-01-14-2 

Sveti Križ Začretje, 15.12.2014. 

 

           Na temelju članka 48. Zakona o Proračunu (NN 87/08, 136/12) Općinsko vijeće  Sveti 

Križ Začretje na 13.  sjednici od 15.12.2014.  godine donijelo je:  

 

 

PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA OD PRODAJE STANOVA  

ZA 2015. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 Ovim Programom utvrđuje se visina prihoda i utrošak sredstava ostvarenih temeljem 

uplate sredstava od prodaje stanova. 

 

Članak 2. 

 U 2015. godini, na kontu broj 72119  planira se prihod od prodaje stanova u iznosu od 

253.000,00 kuna.  

Od planiranog iznosa 3.000,00 kuna se odnosi na prihod od prodaje stana koji je bio u 

vlasništvu bivše Općine Zabok, a uplata u proračun se vrši temeljem Ugovora broj 108/93 o 

kupoprodaji stana sklopljenog između bivše Općine Zabok i Đurkin Marije iz Svetog Križa 

Začretja, Trg J. Lermbergera 2.    

 

Članak 3. 

 Sukladno odredbi članka 27. Zakona o prodaji stanova na kojima postoji stanarsko 

pravo (NN 43/92, 69/92, 25/93, 48/93, 2/94, 44/94, 47/94, 58/95, 103/95, 11/96, 11/97, 68/98, 

163/98, 22/99, 120/00, 94/01 i 78/02), sredstva iz članka 2. stavak 2. ovog Programa u 55%-

tnom iznosu uplatiti će se u korist Državnog proračuna, a 45% utrošit će se za podmirenje 

troškova stanovanja socijalno ugroženih građana s područja općine Sveti Križ Začretje. 

 

 

Članak 4. 

 Ovaj Program objavit će se na oglasnoj ploči Općine Sveti Križ Začretje. 

 

 

 

 

        PREDSJEDNIK 

                        OPĆINSKOG VIJEĆA 

                 Stjepan Ciglenečki 

 


